
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

16.09.2024                                        с. Ярцево                                               № 1-3р  

 

 

Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий 

Ярцевского сельского Совета депутатов Енисейского 

района Красноярского края пятого созыва 

 

В соответствии с Уставом Ярцевского сельсовета Енисейского района, 

статьей 5 главы 2 Регламента Ярцевского сельского Совета депутатов 

Енисейского района, утвержденного решением сельского Совета депутатов от 

27.11.2019 № 31-98р Ярцевский сельский Совет депутатов Енисейского 

района РЕШИЛ: 

1.Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Ярцевского 

сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края пятого 

созыва согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

принятия, подлежит официальному опубликованию в печатном издании 

«Ярцевский вестник» и размещению на официальном информационном 

Интернет- сайте администрации Ярцевского сельсовета. 

 

 

Председатель Ярцевского сельского  

Совета депутатов                                                                  Е.А. Гельрот 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы Ярцевского сельсовета                                              С.П. Соснина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение к Решению 

Ярцевского сельского 

Совета депутатов 

от 16.09.2024 № 1-3р 

 

 

Состав постоянных депутатских комиссий Ярцевского сельского Совета 

депутатов Енисейского района Красноярского края пятого созыва. 

 

1. Комиссия по бюджету, финансам, налоговой и экономической политике:  

Колесников С.В., Горбунов П.С., Панчук О.С. 

Председатель: Горбунов П.С. 

2. Комиссия по законности, правопорядку и защите прав граждан: Ламан 

Н.С., Казак М.Ф., Гаврилов А.Г. 

Председатель: Гаврилов А.Г.. 

3. Комиссия по образованию, здравоохранению, культуре и социальным 

вопросам: Ламан Н.С., Мерзлякова Н.Ю., Гришилова О.В.. 

Председатель: Мерзлякова Н.Ю.. 

4. Комиссия по землепользованию, природным ресурсам, вопросам работы 

ЖКХ и благоустройству: Горбунов П.С., Гельрот Е.А., Черепанова Е.С. 

Председатель: Черепанова Е.С.. 

 


